— 1 —

聊医保发〔2021〕49 号

关于贯彻执行医保定点公立医疗机构药品
和医用耗材货款医保基金与医药企业直接结

算实施方案的通知

各县（市、区）医疗保障局、财政局、卫生健康局，度假区

社会保险事业中心、市属开发区财政主管部门、卫生计生局：

按照山东省医疗保障局、山东省财政局、山东省卫生健

康委员会制定的《医保定点公立医疗机构药品和医用耗材货

款医保基金与医药企业直接结算实施方案》（以下称《实施

方案》）要求，为切实做好《实施方案》的落实工作，现就

有关事项提出以下要求，请认真遵照执行。

一、高度重视，明确责任

各有关部门要高度重视，加强组织领导，认真研究《实

施方案》，细化工作措施，明确工作责任，提高执行力度。

聊 城 市 医 疗 保 障 局

聊 城 市 财 政 局

聊城市卫生健康委员会

文件

	聊医保发〔2021〕49号关于贯彻执行货款直接结算实施方案的通知
	聊城市医疗保障局           聊城市财政局
	聊城市卫生健康委员会                                   2021
	（此件主动公开）

	附件-医保定点公立医疗机构药品和医用耗材货款医保基金与医药企业直接结算实施方案